
Atelier conversation anglaise  Adultes et lycéens
Tarif  : Adhésion* + 195 € / an                                                           

Contact : Nathalie  06 09 59 47 94 Salle de Saint Anatoly

Relaxation (prévoir tapis de sol) à partir du 10 septembre

Tarif  :  Adhésion* + 60 € /an - ( effectif minimum 6 personnes) mardi 14h30 à 15h30

Contact : Catherine  06 20 94 80 52  ou thuriotc@gmail.com Salle de Saint Anatoly

Tarif  :  Adhésion* + prix des fournitures utilisées à partir du 10 septembre

Contact : Catherine  06  88 93 96 66     Cathy  06 11 67 52 24 mardi 20h30 à 22h00

Salle de Saint Pierre de Lages

Chorale Tout public à partir du 9 septembre

Tarif :  Adhésion*  + 120 € / an Lundi 20h30 à 22h00

Contact : Christelle 06 87 81 81 48 Salle de Saint Anatoly

Guitare (acoustique, électrique, basse, mandoline, bouzouki à partir du 18 septembre

Tarif : Adhésion* + 490 € / an (cours individuel de 40 mn) Enfants à partir de 6 ans / Adultes

Contact : Eric  05 61 83 50 10 ou Anne  09 52 45 47 83 Mercredi : St Pierre de Lages

Piano   Enfants à partir de 6 ans / Adultes à partir du 18 septembre.

Tarif : Adhsion* + 490 € / an (cours individuel de 40 mn) Enfants à partir de 6 ans / Adultes

Contact : Eric  05 61 83 50 10 ou Anne 09 52 45 47 83 Mercredi Saint Anatoly

Batterie                           à partir du 20 septembre

Tarif : Adhésion* + 490 € / an (cours individuel de 40 mn) Vendredi

Contact : Eric 05 61 83 50 10 ou Anne 09 52 45 47 83 Saint Anatoly

Batucada  (cours collectifs 90 mn) à partir du 19 septembre.

Tarif : Adhsion* + 150 € / an Enfants à partir de 12 ans / Adultes

Contact : Karine  06 81 82 49 15 ou Eric  05 61 83 50 10 Jeudi 20h30 Saint Anatoly

* Adhésion La Soledra : 10€ (obligatoire et  payable une seule fois quelque soit le nombre d'activité exercées)
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à partir du 30 septembre 
Lundi 17h30 à 18h30 

ou 18h45 à 19h45

Atelier échange de savoir faire (couture, travail du cuir...)

N'hésitez pas à téléphoner - Possibilité de cours d'essai pour les cours collectifs.                                                     

Inscriptions  2019- 2020

8h30 - 12h30 
Gymnase du collège 

Saint Pierre de Lages

Samedi 7 septembre 2019

Nouveau chef 
de choeur


